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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Eva Helgren

Juvenile og Pet Hildur Johannedottir

Longhair Other
BOBj, Cert: O'Dells Indi, Sheltie ejer: Jane Larsen
BOBj-R, cert: O'Dells Martiné, Coronet ejer: Katrine Larsen
Cert: O'Dells Quater Hit, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: O'Dells Abeo, Sheltie ejer: Jane Larsen

Longhair Rough
BOBj, cert: Cue It Golden Armor, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: Kendor's Victoria, Alpaca ejer: Camilla Hansen
cert: Kendor's Heidi Vulturi, Alpaca ejer: Camilla Hansen
Cert: Kendor's Demetri Vulturi, Alpaca ejer: Camilla Hansen

Abyssinian
BOBj, cert: Jamie the Kingslayer By Friis ejer: Josefine Friis
BOBj-R, cert: Sharon von Nitouche ejer: Jytte Kruse

Crested
BOBj, cert: El Locos Take No As An Answer, Eng. Crested Slate ejer: Steffen Skovbo
BOBj-R, cert: DiNiro's Lucy, Eng. Crested DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: Isfuglens Dundee, Eng. Crested PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Cleo's Cesare, Crested Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

NonSelf

BOBj, cert: Baun's Nighttrain, Agouti Silver ejer: Marianne Baun

Satin

BOBj, cert: DiNiro's Genie, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

Self

BOBj, Cert: Kilkenny's Mercedes, Black ejer: René Holst Sørensen

Self AOC

BOBj, Cert: DiNiro's Jasmin, DE Golden ejer: Mette Larsen
BOBj-R, cert: DiNiro's Messi, DE Golden ejer: Mette Larsen

Teddy

BOBj, cert: Cue It Lucky Luke ejer: Hildur Johannesdottir
BOBj-R, cert: Hegnsholts Tik Tak ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Guldlok ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Desert Girl ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Cookie Dough ejer: Hildur Johannesdottir

Rare Variety Shorthair

BOBj, cert: Isfuglens Frej, Crested Californian Golden/Chocolate ejer: Heidi G. Thomsen

Rare Variety Other

BOBj, cert: Jackson von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: Cue It Golden Armor, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BISj 2: El Locos Take No As An Answer, Crested Slate ejer: Steffen Skovbo
BISj 3: O'Dells Indi, Sheltie ejer: Jane Larsen
BISj 4: Cue It Lucky Luke, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir



BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Jackson von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: Zalina von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

Longhair Rough
BOB, cert: Cue It Dimitri, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BOB-R, cert: Kendor's Marcus Vulturi, Alpaca ejer: Camilla Hansen
Cert: Hector von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Delaya von Dream, Texel ejer: Katrine Larsen
Cert: Temptation of Cavycastle, Texel ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: De Haan von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse

Abyssinian
BOB, cert: Paranoid von Nitouche ejer: Jytte Kruse Iversen
BOB-R, cert: Lola Montez von Nitouche ejer: Jytte Kruse Iversen
Cert: Peeta By Friis ejer: Josefine Friis

Crested
BOB, cert: El Locos Phoebe, Eng. Crested Slate ejer: Steffen Skovbo
BOB-R, cert: Isfuglens Lunte, Eng. Crested PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: DiNiro's Kavik, Eng. Crested DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: Pixielands Chewbacca, Crested Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

Nonself
BOB, cert: Saagers Aella, Solid Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Saagers Uffe, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
Cert: Saagers Xena, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
Cert: Duettens Baldrian, Agouti Silver ejer: Emilie Yde
Cert: Cleo's Blossom, Solid Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

Nonself
BOB, Cert: Nffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen
BOB-R, cert: Niffer's Titania, Roan Red ejer: Anette Pedersen

Satin
BOB, cert: Isfuglens Børge, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BOB-R, cert: Niffer's Red Ruby, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Enggrisens Lilypad, Beige ejer: Lasse Drobek Mejdahl

Self 
BOB, Cert: Isfuglens Gemyse, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

Self AOC
BOB, cert: El Locos Karma, Slate ejer: Steffen Skovbo
BOB-R, cert: Isfuglens Egon Olsen, DE Golden ejer: René Holst Sørensen
Cert: Niffer's Red Chili, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Ina's Oboy, Beige ejer: Lasse Drobek Mejdahl
Cert: Olympias Quintina, Chocolate ejer: Pernille Friis
Cert: Isfuglens Benny, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Niffer's Fabian, Red ejer: Anette Pedersen

Teddy
BOB, cert: Cue It Gosi ejer: Hildur Johannesdottir
BOB-R, cert: Cue It Plus Deluxe ejer: Hildur Johannesdottir



Cert: Cue It Creamy Crispy ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Hegnsholts Tayson ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Mynte ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Ubena ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Ege ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Flora ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Minecraft ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Hegnsholts Ask ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Silverboy ejer: Malene Ravn

Clipped
BC, Cert: Devine von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Hallie von Gedebjerg, Shelte ejer: Sanne G. Thomsen

Rare Variety Shorthair
BOB, cert: Saagers Excellence, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Niffer's Maya Snow Queen, Californian White/Black ejer: Anette Pedersen

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Cue It Dimitri, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 2: Cue It Gosi, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 3: Kendor's Marcus Vulturi, Alpaca ejer: Camilla Hansen
BIS 4: El Locos Karma, Slate ejer: Steffen Skovbo
BIS 5: Paranoid von Nitouche, Abyssinian ejer: Jytte Kruse Iversen
BIS 6: Saagers Aella, Solid Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BIS 7: Zalina von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Saagers Excellence, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Opdrættergrupper Pure Breed

1. Kendor's Krøllede Vampyr ejer: Camilla Hansen
2. Cue It Teddyer ejer: Hildur Johannesdottir

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Baun's Peter Cassiopeia ejer: Ronja Nellemann Baun
Isfuglens Baby ejer: Freja Nellemann Baun
Jolteon von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Baun's Teddiursa ejer: Ronja Nellemann Baun

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Jolteon von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

Senior

Klassevindere
Isfuglens Vaiana ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Baun's Lapis Lazuli ejer: Freja Nellemann Baun
Tohka von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund



Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun
Isfuglens Ægir ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Kion von Dream ejer: Emil Mar Larsen
Baun's Ronja Røverdatter ejer: Ronja Nellemann Baun
Sansa von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
Kazoos Melon ejer: Ronja Nellemann Baun
Ghost von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
Haribo von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Filomina von Bling ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Spolds Bent Betjent ejer: Freja Nellemann Baun
Califant von Jumici ejer: Amalie Friis Vejrup
Kindersurprise Smuddi Wannabee ejer: Freja Nellemann Baun

BIS Juvenile Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Ghost von Friis ejer: Amalie Friis Vejrup
BIS 2: Tohka von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
BIS 3: Haribo von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Silkes Vera ejer: Pernille Yde Sørensen
Silkes Ella ejer: Emilie Yde
Spolds Molly My ejer: Tine Vestby Hvid
Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
Baun's Pif Paf Puf ejer: Emilie Yde
O'Dells Ajo ejer: Katrine Larsen
Silkes Faustino ejer: Pernille Yde Sørensen
Jeff von Fredslund ejer: Katrine Larsen

BIS Pet Junior Finale
BISj 1: Kazoos Frida ejer: Sofie Nygaard
BISj 2: Jeff von Fredslund ejer: Katrine Larsen

Seniorer

Klassevindere
Frigg von Jumici ejer: Pernille Friis
Silkes Pil ejer: Emilie Yde
Isfuglens Ran ejer: Sanne G. Thomsen
Baun's Ruby ejer: Tine Vestby Hvid
Enggrisens Cat Emmys ejer: Lasse Drobek Mejdahl
Kotori von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Isfuglens Maui ejer: Sanne G. Thomsen
Shidou von Fredslund ejer: Marianne Baun
Baun's Jade ejer: Freja Nellemann Baun
Silkes Mathilde ejer: Emilie Yde
Silkes Rosemoore ejer: Emilie Yde
Baun's Hassel ejer: Laura Elsner Fredslund
Karat von Friis ejer: Pernille Friis
Molly von Gedebjerg ejer: Jane Larsen
Cleo's Mystic ejer: Annette Kruse Iversen
Kilkenny's Wonder Woman ejer: René Holst Sørensen
Ophelia ejer: Sofie Nygaard
Pandora von Friis ejer: Pernille Friis
Saagers Uffe ejer: Marianne Saager



Draco ejer: Emilie Yde

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Silkes Rosemoor ejer: Emilie Yde
BIS 2: Molly von Gedebjerg ejer: Jane Larsen
BIS 3: Pandora von Friis ejer: Pernille Friis
BIS 4: Enggrisens Cat Emmys ejer: Lasse Drobek Mejdahl


